Programação da Fase Eliminatória da Primeira Etapa

A Fase Eliminatória da Primeira Etapa do CBLOL Academy começará em
25 de Março e terminará em 28 de Abril de 2024.

3.7. Premiação da Primeira Etapa

A premiação da Primeira Etapa do CBLOL Academy será de R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). As Equipes participantes do
CBLOL Academy serão premiadas com base em sua colocação final no
Ranque da Fase Regular e na Fase Eliminatória, conforme a seguinte
distribuição:

1º R$ 23.000,00

2º R$ 18.000,00

3º R$ 15.000,00

4º R$ 13.000,00

[...]

Programação da Fase Eliminatória da Segunda Etapa

A Fase Eliminatória da Segunda Etapa do CBLOL Academy começará em
22 de Julho e terminará em 26 de Agosto de 2024.

3.12. Premiação da Segunda Etapa

A premiação da Primeira Etapa do CBLOL Academy será de R$150.000,00
(cento e cinquenta mil reais). As Equipes participantes do CBLOL
Academy serão premiadas com base em sua colocação final no Ranque da
Fase Regular e na Fase Eliminatória, conforme a seguinte distribuição:

1º R$ 25.500,00

2º R$ 19.000,00

3º R$ 16.000,00

4º R$ 14.000,00